GABINETE DO VEREADOR FRANSUÁ

Memorando 010/2023 – GVF/CMM

Em 01 de março de 2023

A Diretoria Legislativa

Assunto: Retirar Projeto de Lei de tramitação.

Solicitamos de V.S.ª a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI Nº 161/2020

que PROÍBE que planos e operadoras de saúde no município de Manaus recusem

prestação de serviços a pessoas contaminadas pelo COVID-19 em razão de prazo de

carência de contratos.

Atenciosamente

FRANSUÁ
Vereador

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : E99E462C000F0BB9 . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

FRANCOIS VIEIRA DA SILVA MATOS - VEREADOR(A) - 590.865.802-20 EM 01/03/2023 10:29:22

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2023.10000.10925.9.015873 (página 1)

Documento 2023.10000.10925.9.015873

Data  01/03/2023

TRAMITAÇÃO
Documento No 2023.10000.10925.9.015873

Origem_______________________________________

Unidade GAB25 DO VEREADOR FRANÇOIS

Enviado por FRANCOIS VIEIRA DA SILVA MATOS
Data 01/03/2023

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de EVELINA SANTANA DA CAMARA

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho ASSUNTO: RETIRAR PROJETO DE LEI
DE
TRAMITAÇÃO.<BR/><BR/><BR/><BR/>

2023.10000.10925.9.015873 (página 2)